
UCHWAŁA NR XX.105.2025
RADY GMINY IZBICKO

z dnia 27 października 2025 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2025

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, ze zm.) Rada Gminy Izbicko uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonać zmiany w planie dochodów budżetu Gminy na rok 2025 (załącznik nr 1a i 1b do Uchwały 
Budżetowej Rady Gminy Izbicko nr VIII.51.2024 z dnia 16.12.2024 r.)

Dochody bieżące – zwiększenia kwota 236.451,53 zł
Dział 700 – gospodarka mieszkaniowa
§ 0750 – wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze kwota 20.000,00 zł 
Dział 752 – obrona narodowa
§ 2030 – dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) kwota 14.955,53 zł 
Dział 756 – dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
§ 0310 – wpływy z podatku od nieruchomości kwota 115.000,00 zł
§ 0340 – wpływy z podatku od środków transportowych kwota 36.000,00 zł
Dział 758 – różne rozliczenia
§ 2100 – środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy kwota 6.570,00 zł 
Dział 852 – pomoc społeczna
§ 0830 – wpływy z usług kwota 2.000,00 zł                                                   
§ 0940 – wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych kwota 15.000,00 zł 
§ 2030 – dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) kwota 9.240,00 zł 
Dział 900 – gospodarka komunalna i ochrona środowiska
§ 2020 – dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej kwota 16.100,00 zł 
Dział 921 – kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
§ 0960 – wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej kwota 1.300,00 zł 
Dział 926 – kultura fizyczna
§ 0960 – wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej kwota 286,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 5 listopada 2025 r.

Poz. 2615



Dochody bieżące – zmniejszenia kwota  176.500,00 zł
Dział 756 – dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
§ 0320 – wpływy z podatku rolnego kwota 14.000,00 zł
§ 0330 – wpływy z podatku leśnego kwota 17.000,00 zł
§ 0350 – wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty 
podatkowej kwota 20.000,00 zł 
§ 0360 – wpływy z podatku od spadków i darowizn kwota 10.000,00 zł 
§ 0460 – wpływy z opłaty eksploatacyjnej kwota 10.000,00 zł
§ 0500 – wpływy z podatku od czynności cywilnoprawych kwota 1.500,00 zł
Dział 852 – pomoc społeczna
§ 0970 – wpływy z różnych dochodów kwota 4.000,00 zł 
Dział 900 – gospodarka komunalna i ochrona środowiska
§ 0970 – wpływy z różnych dochodów kwota 26.500,00 zł           
§ 2440 – dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych kwota 73.500,00 zł  

Dochody majątkowe – zwiększenia kwota 867.000,00  zł
Dział 630 – turystyka
§ 6257 – dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego kwota 118.000,00 zł
Dział 700 – gospodarka mieszkaniowa
§ 0760 – wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności kwota 
64.000,00 zł
§ 0770 – wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa  własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości kwota 685.000,00 zł.

§ 2. Dokonać zmiany w planie wydatków budżetu Gminy na rok 2025 (załącznik nr 2a i 2b do Uchwały 
Budżetowej Rady Gminy Izbicko nr VIII.51.2024 z dnia 16.12.2024 r.)

Wydatki bieżące – zwiększenia kwota 920.161,53 zł
Dział 400 – wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 
Rozdział 40002 – dostarczanie wody
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych kwota 20.000,00 zł 
Dział 600 – transport i łączność
Rozdział 60016 – drogi publiczne gminne
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych kwota 60.000,00 zł 
Dział 752 – obrona narodowa
Rozdział 75295 – pozostała działalność
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych kwota 14.955,53 zł 
Dział 801 – oświata i wychowanie
Rozdział 80101 – szkoły podstawowe
- wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych kwota 19.500,00 zł    
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń kwota 450.200,00 zł 
Rozdział 80104 – przedszkola
- wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych kwota 11.100,00 zł    
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń kwota 130.400,00 zł 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych kwota 14.910,00 zł 
Rozdział 80107 – świetlice szkolne
- wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych kwota 700,00 zł    
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń kwota 10.400,00 zł 
Rozdział 80148 – stołówki szkolne i przedszkolne
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń kwota 67.000,00 zł 
Rozdział 80150 – realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 
- wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych kwota 2.300,00 zł    
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń kwota 43.900,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2615



Rozdział 80195 – pozostała działalność
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń kwota 6.070,00 zł       
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych kwota 500,00 zł    
Dział 852 – pomoc społeczna
Rozdział 85216 – zasiłki stałe
- wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych kwota 4.240,00 zł
Rozdział 85219 – ośrodki pomocy społecznej
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń kwota 42.500,00 zł 
Dział 855 – rodzina 
Rozdział 85508 – rodziny zastępcze
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń kwota 6.900,00 zł 
Dział 921 – kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92109 – domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych kwota 13.000,00 zł 
Rozdział 92195 – pozostała działalność
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych kwota 1.300,00 zł 
Dział 926 – kultura fizyczna
Rozdział 92605 – zadania w zakresie kultury fizycznej
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych kwota 286,00 zł 

Wydatki bieżące – zmniejszenia kwota 74.000,00 zł
Dział 801 – oświata i wychowanie
Rozdział 80101 – szkoły podstawowe
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych kwota 12.000,00 zł 
Rozdział 80149 - realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń kwota 15.000,00 zł 
Dział 854 – edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdział 85415 – pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym
- wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych kwota 10.000,00 zł  
Rozdział 85416 – pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym
- wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych kwota 1.000,00 zł  
Dział 900 – gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdział 90001 – gospodarka ściekowa i ochrona wód
- wydatki na dotacje na zadania bieżące kwota 36.000,00 zł 

Wydatki majątkowe – zwiększenia kwota 448.000,00 zł
Dział 700 – gospodarka mieszkaniowa
Rozdział 70005 – gospodarka gruntami i nieruchomościami
- wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych kwota 260.000,00 zł 
Dział 752 – obrona narodowa
Rozdział 75295 – pozostała działalność
- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych kwota 30.000,00 zł 
Dział 801 – oświata i wychowanie
Rozdział 80101 – szkoły podstawowe
- wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych kwota 50.000,00 zł 
Rozdział 80148 – stołówki szkolne i przedszkolne
- wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych kwota 20.000,00 zł 
Dział 900 – gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdział 90001 – gospodarka ściekowa i ochrona wód
- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych kwota 25.000,00 zł 
Rozdział 90017 – zakłady gospodarki komunalnej
- wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych kwota 63.000,00 zł 

Wydatki majątkowe – zmniejszenia kwota  963.410,00 zł
Dział 400 – wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2615



Rozdział 40002 – dostarczanie wody
- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na programy finansowane z udziałem środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład kwota 961.000,00 zł 
Dział 801 – oświata i wychowanie
Rozdział 80101 – szkoły podstawowe
- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych kwota 2.410,00 zł.

§ 3. Dokonać zmiany w przychodach i rozchodach budżetu Gminy na rok 2025 (załącznik nr 3 do Uchwały 
Budżetowej Rady Gminy Izbicko nr VIII.51.2024 z dnia 16.12.2024 r.) zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały.

Przychody – zwiększenia kwota 503.800,00 zł
§ 950 – wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy kwota 503.800,00 zł
Przychody – zmniejszenia kwota 1.100.000,00 zł
§ 952 – przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym kwota 1.100.000,00 zł.

§ 4. Dokonać zmian w zadaniach inwestycyjnych na 2025 rok /załącznik nr 4 do Uchwały Budżetowej 
Rady Gminy Izbicko nr VIII.51.2024 z dnia 16.12.2024 r./ zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 5. Dokonać zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2025 rok 
(załącznik nr 5 do Uchwały Budżetowej Rady Gminy Izbicko nr VIII.51.2024 z dnia 16.12.2024 r.) zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wprowadza się zmiany do uchwały nr VIII.51.2024 Rady Gminy Izbicko z dnia 16 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2025 r. polegające na tym, że § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.636.811,50 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

- niewykorzystanych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy w wysokości 20.575,80 zł,

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 1.616.235,70 zł.”.

§ 7. Wprowadza się zmiany do uchwały nr VIII.51.2024 Rady Gminy Izbicko z dnia 16 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2025 r. polegające na tym, że § 6 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek do wysokości 1.000.000,00 zł. 
Ustala się łączną kwotę pożyczek udzielonych w roku budżetowym do kwoty 100.000,00 zł.”

§ 8. Wprowadza się zmiany do uchwały nr VIII.51.2024 Rady Gminy Izbicko z dnia 16 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2025 r. polegające na tym, że § 15 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„Upoważnia się Wójta Gminy Izbicko do:

1) zaciągania kredytów i pożyczek

- na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu w wysokości  1.000.000,00 zł.”.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Izbicko.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący

 Rady Gminy

Rajnard Staś

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2615



Załącznik nr 1
 do uchwały nr XX.105.2025

Rady Gminy Izbicko
z dnia 27 października 2025 r.

Przychody i Rozchody Budżetu Gminy Izbicko na 2025 rok

w zł

1. DOCHODY OGÓŁEM: 53.324.411,87
2. WYDATKI OGÓŁEM: 54.961.223,37
3. DEFICYT (1-2) 1.636.811,50
4. PRZYCHODY BUDŻETU 3.486.811,50

z tego:
§ 905 – przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach

20.575,80

§ 906 – przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków

426.790,00

§ 950 – wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 3.039.445,70
5. ROZCHODY BUDŻETU 1.850.000,00

z tego:
§ 963 – spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

1.164.000,00

§ 992 – Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 686.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2615



Załącznik nr 2
 do uchwały nr XX.105.2025

Rady Gminy Izbicko
z dnia 27 października 2025 r.

Zadania inwestycyjne w 2025 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego Kwota 
w złotych

1. 400 40002 Rozbudowa i przebudowa sieci wodociągowej w m. Suchodaniec 4.126.828,60
2. 400 40002 Rozbudowa sieci wodociągowej ulica Dworcowa w Poznowicach 90.000,00
3. 400 40002 Przebudowa sieci wodociągowej w m. Izbicko 65.000,00
4. 400 40002 Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Grabów 3.000,00
5. 400 40002 Modernizacja ujęcia wód podziemnych w Krośnicy przy ulicy 

Odrodzenia
30.000,00

6. 600 60014 Dotacja dla Starostwa Powiatowego w Strzelcach Op. 280.000,00
7. 600 60016 Przebudowa odcinka ulicy Waryńskiego w Boryczy wraz z obiektem 

mostowym
35.000,00

8. 600 60016 Remont nawierzchni drogi w m. Borycz ul. Wojska Polskiego 255.000,00
9. 600 60016 Przebudowa rowu w m. Krośnica przy ulicy Spacerowej 19.000,00
10. 600 60016 Rozbudowa chodnika w m. Izbicko na ulicy Kwiatowej 50.000,00
11. 600 60016 Remont chodnika w m. Izbicko na ulicy Sosnowej 90.000,00
12. 600 60016 Budowa dróg gminnych przy ulicy Kopernika w Otmicach 20.000,00
13. 600 60016 Remont drogi dojazdowej do terenu sportowego w Izbicku 165.000,00
14. 600 60016 Zakup traktorka ogrodowego 24.000,00
15. 700 70005 Zakup gruntu 80.000,00
16. 700 70005 Nabycie nieruchomości zabudowanej w m. Otmice ul. Klonowa 19, 

dz.ew. 671/1
260.000,00

17. 750 75095 Zakup taśmowego urządzenia do kopii zapasowych 40.800,00
18. 750 75095 Zakup urządzenia do zarządzania zagrożeniami (UTM) 42.200,00
19. 750 75095 Zakup serwera 34.100,00
20. 750 75095 Zakup serwera kopii zapasowych (NAS) 11.100,00
21. 752 75295 Modernizacja budynku z przeznaczeniem na magazyn OLiOC 364.171,94
22. 754 75412 Dotacja dla OSP Borycz 300.000,00
23. 754 75412 Zakup drona specjalistycznego z kamerą termowizyjną - projekt „Zakup 

sprzętu do prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania skutków zjawisk 
katastrofalnych w Aglomeracji Opolskiej”

37.000,00
w tym wkład własny 

1.850,00

24. 754 75412 Zakup namiotu pneumatycznego - projekt „Zakup sprzętu do 
prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania skutków zjawisk 
katastrofalnych w Aglomeracji Opolskiej”

40.000,00
w tym wkład własny 

2.000,00

25. 754 75412 Zakup radiotelefonu wraz z zasilaczem i anteną dla Centrów 
Zarządzania Kryzysowego - projekt „Zakup sprzętu do prowadzenia 
akcji ratowniczych i usuwania skutków zjawisk katastrofalnych 
w Aglomeracji Opolskiej”

15.500,00
w tym wkład własny 

775,00

26. 754 75412 Zakup motopompy szlamowej - projekt „Zakup sprzętu do prowadzenia 
akcji ratowniczych i usuwania skutków zjawisk katastrofalnych 
w Aglomeracji Opolskiej”

33.140,00
w tym wkład własny 

1.657,00

27. 801 80101 Poprawa efektywności energetycznej w budynku Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Otmicach

2.762.664,89

28. 801 80101 Przebudowa bramy wjazdowej na teren Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Otmicach

17.590,00

29. 801 80101 Rozbudowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej im. Franciszka 
Myśliwca w Izbicku

13.000,00

30. 801 80101 Poprawa efektywności energetycznej w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Krośnicy

5.000,00

31. 801 80101 Zakup automatu myjąco-zbierającego dla potrzeb Szkoły Podstawowej 
im. Franciszka Myśliwca w Izbicku

25.000,00

32. 801 80101 Zakup automatu myjąco-zbierającego dla potrzeb Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Krośnicy

25.000,00

33. 801 80148 Zakup zmywarki kapturowej dla potrzeb Przedszkola im. Leśnych 
Duszków w Izbicku

20.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2615



34. 900 90001 Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Suchodaniec 10.370.352,65
35. 900 90001 Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w m. Grabów 7.000,00
36. 900 90001 Przebudowa kanalizacji ściekowej w m. Utrata 25.000,00
37. 900 90015 Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie gminy Izbicko 591.690,89
38. 900 90015 Rozbudowa oświetlenia ulicznego ulica Stawowa w Utracie 26.000,00
39. 900 90017 Zakup używanego samochodu osobowo-dostawczego dla potrzeb 

ZGKiW w Izbicku
63.000,00

40. 921 92109 Ocieplenie elewacji świetlicy wiejskiej w Boryczy 30.000,00
41. 921 92195 Rozbudowa domu spotkań na terenie rekreacyjnym w Grabowie 20.000,00

OGÓŁEM 20.512.138,97

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2615



Załącznik nr 3
 do uchwały nr XX.105.2025

Rady Gminy Izbicko
z dnia 27 października 2025 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy na 2025 rok

Kwota planowanej dotacji w złLp. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
przeznaczenie podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8
I. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH
1. 600 60014 6300 Starostwo Powiatowe 

w Strzelcach Opolskich
Dotacja na zadanie 
inwestycyjne

280.000,00

2. 852 85203 2310 Gmina Strzelce Opolskie
Dotacja na pomoc osobom 
z zaburzeniami psychicznymi

15.200,00

3. 852 85220 2710 Powiatowy Ośrodek 
Interwencji Kryzysowej
Specjalistyczne poradnictwo

500,00

4. 921 92109 2480 Biblioteka i Kultura 
w Izbicku
Dotacja dla samorządowej 
instytucji kultury

275.000,00

5. 921 92116 2480 Biblioteka i Kultura 
w Izbicku
Dotacja dla samorządowej 
instytucji kultury

412.000,00

     Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 687.000,00 0 295.700,00
II. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH
1. 754 75412 6230 Ochotnicza Straż Pożarna 

w Boryczy
Dotacja na zakup 
inwestycyjny

300.000,00

2. 852 85295 2820 Podmioty prowadzące 
działalność pożytku 
publicznego
Usługi specjalistyczne

120.000,00

3. 900 90001 2830 Osoby fizyczne
Dotacja na budowę 
przydomowych oczyszczalni 
ścieków

15.000,00

4. 900 90005 2830 Osoby fizyczne
Dotacja na przedsięwzięcie 
związane z ochroną 
powietrza – ograniczenie 
niskiej emisji

50.000,00

5. 921 92195 2820 Podmioty prowadzące 
działalność pożytku 
publicznego
Zadania z zakresu 
działalności kulturalnej

13.000,00

6. 926 92605 2820 Podmioty prowadzące 
działalność pożytku 
publicznego
Zadania  z zakresu kultury 
i sportu

104.000,00

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 0 0 602.000,00
OGÓŁEM 687.000,00 0 897.700,00

ŁĄCZNA KWOTA PLANOWANYCH DOTACJI NA  2025 ROK 1.584.700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2615


		2025-11-05T08:23:19+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




